
Vorarlberger Landes-/Meisterschaften WA-Indoor 2023
BSC Lustenau (AIVLM23)
6890 Lustenau, 18-02-2023

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

801 ACS Brand

1 012C 1833 MÜLLER Martin 50M LM T 50M

802 BSC Bludenz

1 008C 26531 MAX Noah U18M LM B U18M

1 017C 26410 BERTHOLD Kurt 50M LM L 50M

1 017D 9794 TOMASELLI Markus 50M LM L 50M

1 017A 13636 WIELAND Florian 50M LM L 50M

1 018B 26530 MAX Mario M LM L M

1 018D AT9990010 TODT Thomas M LM L M

1 011A 8873 MOOSBRUGGER Leopold 50M LM T 50M

1 013A AT9990011 BISCHOF Matthias M LM T M

1 011D AT9990012 GANAHL David M LM T M

1 012B AT9990013 ORLICH Roland M LM T M

1 012A 8877 PASTELLA Alexander M LM T M

1 013B AT9990014 SCHALLERT Alexander M LM T M

1 023A AT9990015 ORLICH Florian U13M LM T U13M

1 023B AT9990016 WALTER Eugen U13M LM T U13M

1 023C AT9990018 BERTHOLD Elias U15M LM T U15M

1 022B AT9990017 RADL Pia U15W LM B U15W

1 020D AT9990020 BISCHOF Allegra U18W LM T U18W

1 020B AT9990019 SCHALLERT Sarah U18W LM T U18W

1 014A 35281 MOOSBRUGGER Judith W LM T W

1 014C AT9990009 STEINERT Christin W LM T W

803 BSC Hard

1 006C AT9990004 JOHANNSEN Ingo M LM B M

1 007C AT9990006 MEUSBURGER Philipp M LM B M

1 007A AT9990005 REITER Peter M LM B M

1 003C AT9990007 JAMER Markus M LM C M

1 003A 35313 SUMMER Matthias M LM C M

1 004C 9756 BAUER Walter M LM R M

1 004A AT9990001 KLOSER Rudolf M LM R M

1 011B 39413 SCHUSTER Heinz 50M LM T 50M

1 008D AT9990002 FREI Clodi W B W

1 009A AT9990003 VAMOSI Angela W LM B W

1 009B 41723 WIEDENBAUER Sabine W LM B W

804 BSC Bogensport-Club Lustenau

1 006D AT9990008 GÜNTHER Thomas M LM B M

1 007D 26327 LANDL Wilhelm M LM B M

1 006B 31605 SCHMID Karl M LM B M

1 022C AT9990033 SCHEFFKNECHT Konstantin U15M B U15M

1 018A 35570 LOACKER Kurt M LM L M

1 004B 28335 PAL Ladislav M LM R M

1 009D AT9990021 BRACHARZ Ingrid W B W

805 BSV Götzis

1 006A AT9990025 WAIBEL Gerhard M LM B M

1 022A 31969 HECHENBERGER Nick Romeo U15M LM B U15M

1 008B AT9990023 FRANK Fabian U18M LM B U18M

1 003B 18922 SCHILLING Rene M LM C M

1 019A 37781 BURTSCHER Samuel M LM L M

1 018C 30787 NIEDOSPIAL Christoph M LM L M

1 013C AT9990022 SCRINZI Thomas M LM T M

1 009C AT9990024 WAIBEL Christiane W LM B W

1 020C 37780 BURTSCHER-KARNER Nicole W LM L W

1 020A 30786 NIEDOSPIAL Marion W LM L W

809 TB Koblach

1 017B AT9990029 KRÄUTLER Markus 50M LM L 50M

1 019C AT9990031 KOPEINIG Alfred M LM L M

1 011C AT9990030 GRABHERR Raimund 50M LM T 50M
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809 TB Koblach

1 013D AT9990032 STEIGL Rainhard M LM T M

812 JBV Meiningen

1 007B AT9990028 BEREUTER Klaus M LM B M

1 008A AT9990027 GROSS Clemens M LM B M

1 003D 10392 FRENER Herbert M LM C M

1 019B 41728 MÜLLER STOCK Marc M LM L M

1 014B AT9990026 MARDER Judith W LM T W

DE Deutschland

1 016A DE9990002 WENZEL Karl M GK GK M

1 016B DE9990001 ZEH Armin M GK GK M

DE001 MTG Wangen

1 016B DE9990001 ZEH Armin M GK GK M

DE002 SG Tell Wolfegg

1 016A DE9990002 WENZEL Karl M GK GK M

V Vorarlberg

1 007B AT9990028 BEREUTER Klaus M LM B M

1 008A AT9990027 GROSS Clemens M LM B M

1 006D AT9990008 GÜNTHER Thomas M LM B M

1 006C AT9990004 JOHANNSEN Ingo M LM B M

1 007D 26327 LANDL Wilhelm M LM B M

1 007C AT9990006 MEUSBURGER Philipp M LM B M

1 007A AT9990005 REITER Peter M LM B M

1 006B 31605 SCHMID Karl M LM B M

1 006A AT9990025 WAIBEL Gerhard M LM B M

1 022A 31969 HECHENBERGER Nick Romeo U15M LM B U15M

1 022C AT9990033 SCHEFFKNECHT Konstantin U15M B U15M

1 008B AT9990023 FRANK Fabian U18M LM B U18M

1 008C 26531 MAX Noah U18M LM B U18M

1 003D 10392 FRENER Herbert M LM C M

1 003C AT9990007 JAMER Markus M LM C M

1 003B 18922 SCHILLING Rene M LM C M

1 003A 35313 SUMMER Matthias M LM C M

1 017C 26410 BERTHOLD Kurt 50M LM L 50M

1 017B AT9990029 KRÄUTLER Markus 50M LM L 50M

1 017D 9794 TOMASELLI Markus 50M LM L 50M

1 017A 13636 WIELAND Florian 50M LM L 50M

1 019A 37781 BURTSCHER Samuel M LM L M

1 019C AT9990031 KOPEINIG Alfred M LM L M

1 018A 35570 LOACKER Kurt M LM L M

1 018B 26530 MAX Mario M LM L M

1 019B 41728 MÜLLER STOCK Marc M LM L M

1 018C 30787 NIEDOSPIAL Christoph M LM L M

1 018D AT9990010 TODT Thomas M LM L M

1 004C 9756 BAUER Walter M LM R M

1 004A AT9990001 KLOSER Rudolf M LM R M

1 004B 28335 PAL Ladislav M LM R M

1 011C AT9990030 GRABHERR Raimund 50M LM T 50M

1 011A 8873 MOOSBRUGGER Leopold 50M LM T 50M

1 012C 1833 MÜLLER Martin 50M LM T 50M

1 011B 39413 SCHUSTER Heinz 50M LM T 50M

1 013A AT9990011 BISCHOF Matthias M LM T M

1 011D AT9990012 GANAHL David M LM T M

1 012B AT9990013 ORLICH Roland M LM T M

1 012A 8877 PASTELLA Alexander M LM T M

1 013B AT9990014 SCHALLERT Alexander M LM T M

1 013C AT9990022 SCRINZI Thomas M LM T M

1 013D AT9990032 STEIGL Rainhard M LM T M
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V Vorarlberg

1 023A AT9990015 ORLICH Florian U13M LM T U13M

1 023B AT9990016 WALTER Eugen U13M LM T U13M

1 023C AT9990018 BERTHOLD Elias U15M LM T U15M

1 022B AT9990017 RADL Pia U15W LM B U15W

1 009D AT9990021 BRACHARZ Ingrid W B W

1 008D AT9990002 FREI Clodi W B W

1 009A AT9990003 VAMOSI Angela W LM B W

1 009C AT9990024 WAIBEL Christiane W LM B W

1 009B 41723 WIEDENBAUER Sabine W LM B W

1 020C 37780 BURTSCHER-KARNER Nicole W LM L W

1 020A 30786 NIEDOSPIAL Marion W LM L W

1 020D AT9990020 BISCHOF Allegra U18W LM T U18W

1 020B AT9990019 SCHALLERT Sarah U18W LM T U18W

1 014B AT9990026 MARDER Judith W LM T W

1 014A 35281 MOOSBRUGGER Judith W LM T W

1 014C AT9990009 STEINERT Christin W LM T W

Teilnahme am Turnier

1 2 3 4 5 1 Einzelwertung - Qualifikation 2 Einzelwertung - Finale

3 Mannschaftswertung - Qualifikation 4 Mannschaftswertung - Finale 5 Mixed Team Finale
Ja Nein
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